
Velkommen til treff!
Da er treffet åpnet, og sekretariatet melder om
godt oppmøte.  Hele 80 boenheter var
ankommet i 19-tiden tirsdag.  Fra
redaksjonenskontoret kunne det observeres alt
fra Series 1 til Discovery 4, så et godt tverrsnitt
av merket er allerede representert.

Åpningsseremonien var bare så vidt i gang da
avisen gikk i trykken, så alt vi rekker fra den i
dag er dette bildet av treffleder Ole Johnny
Krokmogen ved mikrofonen:

Rekognosering til damekjøringen
I løpet av dagen ble det rekognosert til
damekjøringen, og sikre kilder vil ha det til at
akkurat denne løypa ikke vil bli valgt:

(Foto: Thor Ivar Vassbø)

Brødbestilling
Sekretariatet ønsker å minne på
brødbestillingen.  Joker Flesberg har et tilbud til
oss deltagerne om å få hentet ut ferske

bakervarer før normal åpningstid.  Hvis man
bestiller før klokken 19 på oppslagstavlen ved
sekretariatet, så kan man allerede fra 7 neste
morgen hente ferske bakervarer i butikken.

Det tilbys brød, rundstykker og wienerbrød.

Stoff til redaksjonen
Årets redaktør er Harald Hansen, og «kontoret»
er et busstelt (altså et sidetelt til kassebil) ved
siden av en grønn Discovery 2 med taktelt.  Det
er til høyre for inngangen.  Vi er svært
takknemlige for bidrag fra dere alle.  Så om du
har noe å komme av tekst eller bilder, så ta
kontakt!

Deadline blir omtrent rundt 19:30 hver dag.

Endring på Krøderen-tur!
Krøderen-turen på lørdag får direkte avreise fra
fellesfotograferingen, melder sekretariatet.

Grill
Er man på treff, så grilles det om været er sånn
eller slik:
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Prøvesmak på jonglering

Før treffavisen gikk i trykken så hadde Helge
Albjerk en prøvesmak på jongleringskunstene
sine for de minste.  Det foregikk i ballbingen, og
Helge gjorde stort inntrykk.  Han gjorde et
hederlig forsøk på å lære bort noen av kunstene,
men det var nok ikke så lett.  

Noen av de minste hadde forstått det slik at det

var om å gjøre å kaste høyest eller lengst, og
etter en stund utartet det hele litt.  Men Helge
var kjempetålmodig, og alle hadde det artig,
selv om ingen lærte å sjonglere.

Det ble en lang og gøyal sesjon, men til slutt
spredte regnet deltagerne.

Været fra yr.no

Today's English summary
Bread, bread rolls and Danish
pastries can be had fresh and early from the
local Joker store, if you place your order on the
board near the reception before 19:00.  Your
order can then be picked up at the store as early
as 7:00 the following morning.

Important: The trip to Krøderen will depart
immiately after the photo shoot on Saturday.

On the first day 80 units had arrived by 19:00.


